FECHA

13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025

04/04/2025

NUM.
FACT.

744155
744156
744157
744158

MOHO\ [ Mot [ Cotzalis” Mo
Nona df Admon. Tribo lario

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/03/2025 al 31/03/2025
Alquiler Rastro P.Ganado Mayor

IDENTIDAD

1613197200161
1613197200161
1613197200161
1613197200161

NOMBRE

VALOR

HECTOR MANUEL GIRON MADRID 400.00
HECTOR MANUEL GIRON MADRID 400.00
HECTOR MANUEL GIRON MADRID 400.00
HECTOR MANUEL GIRON MADRID 400.00
Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 1,600.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00

Modulo de Administracién Tributaria

ESTADO
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Pagada
Pagada
Pagada
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